

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 10

Zadavatel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Sídlo: Na Slovance 2, 182 21 Praha 8
IČ: 68378271
**Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:** doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel

Název veřejné zakázky: DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY NA ROKY 2012 AŽ 2015

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zveřejňuje následující odpovědi na dotazy zájemců k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejněné v informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7000000002433.

Dotaz č. 1:

Pokud podáváme nabídku na všechny části, kolikrát je potřeba vyplnit naše údaje rukou do vytištěné smlouvy? Podle počtu částí, tj. 6krát? Připojit 6x smlouvu?

Odpověď:

Ustanovení bodu 14.1 o rukou vypisovaných údajích do návrhu rámcové smlouvy se týká situace, kdyby byla zadávací dokumentace vydávána v listinné podobě – vzhledem k jejímu volnému poskytnutí v elektronické podobě s návrhem smlouvy v podobě editovatelné zadavatel netrvá na jejím ručním vyplnění a nebude toto považovat za nesplnění zadávacích podmínek, tj. je možné smlouvy vyplnit v elektronické podobě a následně vytisknout a podepsat. Tj. nevyplnění daných údajů rukou rozhodně nebude zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek. Smlouva se nesmí jinak žádným způsobem měnit nebo upravovat ve smyslu změny smluvních ustanovení, ale není třeba ji tedy tisknout a vyplňovat ručně. Nabídky se podávají pro každou část samostatně, tj. bude-li se dodavatel účastnit všech 6 částí veřejné zakázky, předloží 6 návrhů smluv, vždy jednu pro každou část.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci není uvedeno, zda se má nabídka odevzdat v jednom originále, nebo i kopii a zda má být i na CD. Můžete prosím upřesnit, tyto informace?

Odpověď:

Zadavatel výslovně neuvedl požadavek na předložení listinné či elektronické kopie nabídky a ponechává toto rozhodnutí na svobodné vůli dodavatele, byť např. ust. 14.1 toto dobrovolné předložení kopie nabídky uchazečem předpokládá z důvodu snadnějšího přístupu členů hodnotící komise k nabídce, stejně jako předložení elektronické verze na CD.

Zadavatel tedy nebude považovat za nesplnění podmínek, pokud bude nabídka dodána pouze v originále, ale předložení jedné kopie a elektronické verze nabídky na CD lze doporučit a zadavatel jej uvítá.

Dotaz č. 3:

Ze zadání mi není zcela jasné, zda-li v případě, pokud se chceme podat nabídku na více částí celkového VŘ, je možné podat:

- jednu nabídku, ve které budou obsaženy všechny námi uvažované jednotlivé části, bude obsahovat podepsanou jednu rámcovou smlouvu a doloženy kvalifikační předpoklady
- jednu nabídku, ve které budou obsaženy všechny námi uvažované jednotlivé části, bude obsahovat příslušný počet podepsaných rámcových smluv podle počtu částí a doloženy kvalifikační předpoklady
- na každou část VŘ podáme extra nabídku se všemi náležitostmi? Tedy až 6 obálek s nabídkami v případě zájmu o všech 6 částí?

Odpověď:

Mělo by se postupovat dle možnosti c), tj. v případě zájmu o všech 6 částí veřejné zakázky podat 6 nabídek v samostatných obálkách, ve kterých bude vždy samostatná nabídka včetně návrhu smlouvy.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, mám dotaz na níže poptávaný monitor 22". LCD splňující poptávané parametry podle mne neexistuje. Pokud ano, prosím o zaslání konkrétního modelu. IPS nebo PVA nesplní parametry odezvy a svítivosti.

Úhlopříčka	22"
Rozlišení	1680x1050
Jas /cd/m ²)	300
Doba odezvy (ms)	5
DVI/VGA/ DisplayPort	Ano/Ano/Ano
Pozorovací úhly	160°/160°
Výškově nastavitelný	Ano
Typ panelu	IPS nebo PVA
Skupina on-site servisu (po celou dobu záruky) – servisní skupina	B
Skupina délky záruky	3

Odpověď:

Vzhledem k vývoji na trhu monitorů bude zadavatel akceptovat monitory, jejichž kombinace parametrů může být následující: jas minimálně 250cd/m² při odezvě 5 ms, 300cd/m² při odezvě 5 – 8 ms. Zadavatel upozorňuje na možnost též využít monitory s parametrem uhlopříčky např. 21,5", které jsou zařazovány do skupiny monitorů 22". Zadavatel též v též souvislosti upozorňuje, že lze použít monitor s uhlopříčkou vyšší než je vedená hodnota 22", např. řada kvalitních monitorů s daným parametrem je ve velikosti 23". Zadavatel nemá možnost v průběhu VZ jakkoliv zvýhodňovat nebo zasílat informace o konkrétních typech zařízení.

Dotaz č. 5:

Otázka 5c_1 ke vzorku 5c: Prosíme o upřesnění počtu a typu jednotlivých 1Gb a 10Gb SFP modulů. Jaké parametry mají mít SFP moduly (Single Mode, Multi Mode, apod.)?

Odpověď 5c_1: Dle ZD, bod porty / interface jsou uvedeny následující počty, ke kterým Zadavatel doplňuje na základě otázky Uchazeče následující informace:

min. 56 portů 10Gb-E (též 10GE, 10GbE nebo 10GigE)

- optické porty s rychlostí 10Gbit/s, 56 portů, 10GBASE-SR (též jako IEEE 802.3ae-2008), full-duplex, multi-mode fiber (MMF) s vlnovou délkou 850 nm, délka spojů OM3 300 metrů

min. 48 Gigabit portů

- metalické porty s rychlostí 1 Gbit/s, 48 portů, Twisted-pair cabling (Cat-5, Cat-5e, Cat-6 nebo Cat-7), 1000BASE-T (též jako IEEE 802.3ab), délka spoje 100 m, automatický MDI/MDI-X konfigurace

min. 48 Gigabit SFP (SFP+) portů

- optické porty s rychlostí 1Gbit/s, 48 portů, 1000BASE-LX (též jako IEEE 802.3ae-2008 sekce 3), délka spoje 550 m, tzv. multi-mode fiber (MMF)

Otázka 5c_2: Zda je požadováno, jestli mají být SFP moduly stejného výrobce jako síťové prvky.

Odpověď 5c_2: Ne. Zadavatel požaduje kompatibilní SFP moduly s dodaným síťovým prvkem. Neurčuje nebo nezakazuje použít SFP moduly libovolného výrobce nebo jako kombinace výrobců modulů a síťového zařízení.

Otázka ke vzorkům 5a, 5b, 5f:

Vzorek 5a

Otázka: Prosíme o upřesnění počtu a typu jednotlivých 1Gb SFP modulů.

Odpověď:

min. 4 Gigabit SFP (SFP+) porty

- optické porty s rychlostí 1Gbit/s, 4 porty, 1000BASE-LX (též jako IEEE 802.3ae-2008 sekce 3), délka spoje 550 m, tzv. multi-mode fiber (MMF)

min. 48 portů 10/100TP

- metalické porty s rychlostí 10/100 Mbit/s, délka spoje 100 m, Twisted-pair cabling (Cat-3, Cat-5, Cat-5e), 10BASE-T - 100BASE-TX (též jako IEEE 802.3i - IEEE 802.3u), délka spoje 100 m

Otázka: Zda je požadováno, jestli mají být SFP moduly stejného výrobce jako síťové prvky.

Odpověď: Ne. Zadavatel požaduje kompatibilní SFP moduly s dodaným síťovým prvkem. Neurčuje nebo nezakazuje použít SFP moduly libovolného výrobce nebo jako kombinace výrobců modulů a síťového zařízení.

Kategorie 5b

Otázka: Prosíme o upřesnění počtu a typu jednotlivých 1Gb SFP modulů.

Odpověď:

min. 4 Gigabit SFP (SFP+) porty

- optické porty s rychlostí 1Gbit/s, 4 porty, 1000BASE-LX (též jako IEEE 802.3ae-2008 sekce 3), délka spoje 550 m, tzv. multi-mode fiber (MMF)

min. 48 portů 10/100/1000TP

– *metalické porty (variantně postačuje 100/1000) s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s (variantně 100/1000 Mbit/s), délka spoje 100 m, Twisted-pair cabling (Cat-5, Cat-5e, Cat-6), 10BASE-T - 1000BASE-T (též jako IEEE 802.3i - IEEE 802.3ab), délka spoje 100 m*

Otázka: Zda je požadováno, jestli mají být SFP moduly stejného výrobce jako síťové prvky.

Odpověď: Ne. Zadavatel požaduje kompatibilní SFP moduly s dodaným síťovým prvkem. Neurčuje nebo nezakazuje použít SFP moduly libovolného výrobce nebo jako kombinace výrobců modulů a síťového zařízení.

Kategorie 5f

Otázka: Prosíme o upřesnění počtu a typu jednotlivých 1Gb SFP modulů.

Odpověď:

min. 2 Gigabit SFP (SFP+) porty

- optické porty s rychlostí 1Gbit/s, 2 porty, 1000BASE-LX (též jako IEEE 802.3ae-2008 sekce 3), délka spoje 550 m, tzv. multi-mode fiber (MMF)

min. 48 portů 10/100TP

- metalické porty s rychlostí 10/100 Mbit/s, délka spoje 100 m, Twisted-pair cabling (Cat-3, Cat-5, Cat-5e, Cat-6), 10BASE-T - 100BASE-TX (též jako IEEE 802.3i - IEEE 802.3u), délka spoje 100 m

min. 2 porty 10/100/1000TP

- metalické porty uplink/downlink (variantně postačuje 100/1000) s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s (variantně 100/1000 Mbit/s), délka spoje 100 m, Twisted-pair cabling (Cat-5, Cat-5e, Cat-6), 10BASE-T - 1000BASE-T (též jako IEEE 802.3i - IEEE 802.3ab), délka spoje 100 m

Otázka: Zda je požadováno, jestli mají být SFP moduly stejného výrobce jako síťové prvky.

Odpověď: Ne. Zadavatel požaduje kompatibilní SFP moduly s dodaným síťovým prvkem. Neurčuje nebo nezakazuje použít SFP moduly libovolného výrobce nebo jako kombinace výrobců modulů a síťového zařízení.

Dotaz č. 6:

Součástí nabídky pro výše uvedené výběrové řízení musí být i statutární osobou podepsaný návrh Rámcové smlouvy včetně Příloh (Příloha č. 4) o realizaci dodávek výpočetní techniky na roky 2012 až 2015. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou Přílohy 1 a 2 včetně cen.

Dovoluji si Vás informovat, že v Příloze č.2 Rámcové smlouvy – Formulář jednotkových cen – v Části 3 – Dodávky audiovizuální techniky - je pod číslem kritéria 3k požadována IP kamera – Vnější (venkovní) s PTZ, pod číslem 3l je požadována IP kamera - Vnitřní s PTZ. V Příloze č.5 Zadávací dokumentace - Technická specifikace vzorků - v Části 3 – Dodávky audiovizuální techniky - nejsou minimální požadavky zadavatele na tyto kamery uvedeny.

Dále například v Příloze č.2 Rámcové smlouvy – Formulář jednotkových cen – v Části 3 – Dodávky audiovizuální techniky - jsou uvedeny značky kritérií 3aa, 3ab, 3ac a 3ad.

V Příloze číslo 5 Zadávací dokumentace - Technická specifikace vzorků – a to v Části 3 – Dodávky audiovizuální techniky – se vzorky s tímto konkrétním označením kritérií nevyskytují.

V příloze číslo 7 Zadávací dokumentace – Výpočet nabídkové ceny – nejsou čísla kritérií 3aa, 3ab, 3ac a 3ad uvedena.

Do Přílohy Rámcové smlouvy má uchazeč uvést cenu za vzorek Přehrávače a rekordéry – MP4 přehrávač, ale požadavky na tento vzorek nejsou v zadávací dokumentaci definovány.

Zadavatel požaduje dodání vzorků s určitou konkrétní minimální specifikací - tyto vzorky označil čísla kritérií. Čísla kritérií se vyskytují v několika dokumentech, ale popis svázaný s těmito čísly kritérií se v jednotlivých částech dokumentace pro toto výběrové řízení liší.

Například 3m je v Zadávací dokumentaci Digitální fotoaparát - kompaktní digitální fotoaparát, ale v příloze Rámcové smlouvy je vzorek 3m označen jako Digitální fotoaparát – zrcadlovka DSLR, což je v zadávací dokumentaci jiné číslo kritéria – v tomto případě konkrétně vzorek číslo 3k.

Například videokonference - v Příloze č. 5 Zadávací dokumentace je to vzorek s číslem 3z s váhou 0,211765, avšak v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy není videokonference vůbec uvedena a s číslem kritéria 3z je zde uvedeno Audiotechnika – receiver s váhou 0,029412 – tedy s váhou 7,2krát nižší. Proto tato skutečnost může mít vliv na vyhodnocení nabídkové ceny a tedy i na výběr uchazečů s nimiž bude uzavřena Rámcová smlouva.

S ohledem na zadavatelem stanovené obchodní podmínky (Kapitola 14. Zadávací dokumentace), z nichž vyplývá, že v příloze č. 4 – Rámcová smlouva – je uchazeč oprávněn výhradně rukou doplnit údaje, které jsou určeny k vyplnění, Vás zdvořile žádám o provedení potřebných úprav ve smluvní dokumentaci tak, aby části přílohy Rámcové smlouvy odpovídaly příslušným částem zadávací dokumentace.

Odpověď:

Zadavatel úpravou přílohy č. 2 závazného znění smlouvy uvedl do souladu uvedené údaje v jednotlivých přílohách. Vše je opraveno. Nyní ohledně poptávaných položek souhlasí jak zadávací dokumentace včetně svých příloh, tak příloha č. 2 smlouvy.

Součástí těchto dodatečných informací je i jako její příloha upravený návrh smlouvy, přičemž změny návrhu smlouvy proběhly výhradně v její příloze č. 2.

Všechny dílčí otázky u dotazu č. 6 jsou vyřešeny touto opravenou přílohou smlouvy

Ohledně rukou psaných údajů viz odpověď dotaz č. 1.

Zadavatel ještě dále formálně upravuje označení souhrnného listu pro část zakázky č. 1, ve kterém je drobnější příslušenství a který je původně označen jako „1n – 1aa“, na přesnější označení „1g, 1j, 1k a 1n – 1aa, neboť se v něm ovšem objevují i vzorky 1g, 1j a 1k.

V Praze dne 2. 2. 2012

Příloha:

120202-4__priloha_c__4-navrh_smlouvy-final-opravena.docx